
Գլխավոր տեղեկություն

Համար N 1461-Ա

Տիպ Որոշում

Ակտի
տիպ

Հիմնական ակտ (23.09.2022-մինչ
օրս)

Կարգավիճակ Գործում
է

Սկզբնաղբյուր Հրապարակվել է միասնական
կայքում

Ընդունող մարմին ՀՀ
կառավարություն

Ընդունման ամսաթիվ 22.09.2022

Ստորագրող մարմին ՀՀ փոխվարչապետ

Ստորագրման ամսաթիվ 22.09.2022

Ուժի մեջ մտնելու ամսաթիվ 23.09.2022

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
 

22 սեպտեմբերի 2022 թվականի N 1461-Ա
 

ՈՐՊԵՍ ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ԳՈՒՅՔ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒ ԵՎ ԱՄՐԱՑՆԵԼՈԻ ՄԱՍԻՆ
 

Հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության քաղաքացիական օրենսգրքի 594-րդ
հոդվածը և «Կառավարչական իրավահարաբերությունների կարգավորման մասին» օրենքի 5-
րդ հոդվածի 5-րդ մասը՝ Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը որոշում է.

1. Որպես նվիրատվություն Հայաստանի Հանրապետությանը` ընդունել Հայաստանի
Հանրապետության Սյունիքի մարզի զարգացման և ներդրման հիմնադրամին (այսուհետ՝
հիմնադրամ) սեփականության իրավունքով պատկանող գույքը (այսուհետ՝ գույք) և ամրացնել
Հայաստանի Հանրապետության ազգային անվտանգության ծառայությանը՝ համաձայն
հավելվածի:

2. Հայաստանի Հանրապետության ազգային անվտանգության ծառայության տնօրենին՝
սույն որոշումն ուժի մեջ մտնելուց հետո երկամսյա ժամկետում հիմնադրամի գլխավոր
տնօրենի հետ համատեղ ապահովել Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ
սահմանված կարգով Հայաստանի Հանրապետության անունից գույքի նվիրատվության
պայմանագրի կնքումը և հանձնման-ընդունման աշխատանքների կատարումը` դրանց հետ
կապված ծախսերն իրականացնելով Հայաստանի Հանրապետության ազգային
անվտանգության ծառայության միջոցների հաշվին:

 
Հայաստանի Հանրապետության

փոխվարչապետ Հ. Մաթևոսյան
 

Երևան
 

22.09.2022
ՀԱՎԱՍՏՎԱԾ Է

ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՅԻՆ
ՍՏՈՐԱԳՐՈՒԹՅԱՄԲ



 
 

Հավելված
ՀՀ կառավարության 2022 թվականի

սեպտեմբերի 22-ի N 1461-Ա որոշման

 
Ց Ա Ն Կ

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ ՈՐՊԵՍ ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ԸՆԴՈՒՆՎՈՂ ԵՎ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ

 
NN
ը/կ

Գույքի անվանումը Չափի
միավորը

Քանակը Միավորի
գինը

(դրամ)

Ընդհանուր
գումարը
(դրամ)

1. Գրասեղան ղեկավարի
220*90

հատ 2 132,000 264,000

2. Սեղանի կողադիր
100*45*70

հատ 2 66,000 132,000

3. Սեղան դիմադիր 100*70 հատ 2 48,000 96,000
4. Աթոռի հենակ հատ 2 6,000 12,000
5. Կոնֆերենս սեղան հատ 2 264,000 528,000
6. Գրապահարան հատ 2 96,000 192,000
7. Զգեստապահարան

80*45*200
հատ 2 96,000 192,000

8. Պահարան 80*45*80 հատ 1 54,000 54,000
9. Ներկառուցվող պահարան հատ 2 48,000 96,000
10.Բազմոց հատ 2 216,000 432,000
11.Ղեկավարի աթոռ հատ 2 156,000 312,000
12.Ղեկավարի աթոռ հատ 1 180,000 180,000
13.Անշարժ աթոռ հատ 17 14,400 244,800
14.Անշարժ աթոռ հատ 10 54,000 540,000
15.Շերտավարագույր

ուղղաձիգ
քմ 38.6 9,600 370,560

16.Բազկաթոռ հատ 2 66,000 132,000
17.Գրասեղան 150*75 հատ 1 78,000 78,000
18.Սեղանի կողադիր 90*45*60 հատ 1 54,000 54,000
19.Համակարգչի տակդիր հատ 1 7,200 7,200
20.Պահարան 80*45*80 հատ 1 180,000 180,000
21.Քարտեզի սեղան 150*140 հատ 1 114,000 114,000
22.Քարտադարան քմ 14 43,200 604,800
23.Գալարավարագույր քմ 7.81 16,800 131,208
24.Դրոշ պատվանդանով հատ 1 58,800 58,800
25.Լրագրասեղան 120*60 հատ 1 78,000 78,000
26.Գրասեղան 140*70 հատ 1 78,000 78,000
27.Սեղանի կողադիր 90*45*60 հատ 1 54,000 54,000
28.Գրասեղան ղեկավարի

200*80
հատ 1 120,000 120,000

29.Սեղան դիմադիր 100*65 հատ 1 48,000 48,000
30.Սեղանի կողադիր 90*45*60 հատ 1 66,000 66,000
31.Աթոռի հենակ հատ 1 6,000 6,000
32.Գրապահարան 100*45*200 հատ 1 132,000 132,000
33.Լրագրասեղան 120*60 հատ 2 54,000 108,000
34.Լվացքի մեքենա հատ 1 229,992 229,992
35.Հագուստի կախիչ հատ 3 24,000 72,000
36.Զենքի պահարան

0,98*0,5*1,85
հատ 6 144,000 864,000

37.Հերթապահի սեղան
2,3*0,6*0,95

հատ 1 222,000 222,000

38.Գրասեղան 1,1*0,6 հատ 4 66,000 264,000
39.Գրասեղան 0,7*0,6 հատ 1 42,000 42,000
 Ընդամենը    7,389,360

Հայաստանի Հանրապետության
վարչապետի աշխատակազմի

ղեկավար Ա. Հարությունյան



 
22.09.2022

ՀԱՎԱՍՏՎԱԾ Է
ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՅԻՆ

ՍՏՈՐԱԳՐՈՒԹՅԱՄԲ


